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Facultad / ETS Nombre Coordinador/a Departamento e-mail
CC. Econdmicas Prof. Marcin Roman Czubala , .
: v ) Economia Aplicada mczubala@cee.uned.es
Empresariales / Turismo Ostapiuk

Ciencias Ambientales,

Fisicas, Quimicas y Prof. Javier Tajuelo

Fisica Interdisciplinar jtajuelo@ccia.uned.es

» Rodri
Matematicas odriguez
Ciencias Politicas , . Ciencia Politica y de la . .
o 4 Prof. Rubén Ruiz Ramas o lcay ruben.ruiz@poli.uned.es
Sociologia Administracion
Derecho Prof. Jordi Gimeno Bevia Derecho Procesal jordi.gimeno@der.uned.es
L, Prof. José Manuel Saez Didactica, Organizacién Escolar .
Educacion & Y | imsaezlopez@edu.uned.es

Lépez Didacticas Especiales

Lengua Espaiiola y Lingliistica

Filologi Prof. Nuria Polo C i . .
ilologfa rof. Nuria Polo Cano General nuriapolo@flog.uned.es
Filosofia Prof. Sergio Martinez Luna I?(I)cl)iiiocga y Filosofia Moraly sermarti@fsof.uned.es
, . . . . Historia Medieval y Cienci .
Geografia e Historia Prof. Ana M2 Rivera Medina I,S qua (.3 |e\./a y’ .|enC|as 4 arivera@geo.uned.es
Técnicas Historiograficas
, i i | ieria de Const i0 .
ETS Ingenieria Industrial Prof. Eduardo Salete Casino | oo o 1@ A€ Lonstrucciony esalete@ind.uned.es

Fabricacion

Prof. Fernando Lopez

ETS Ingenieria Informatica Lenguajes y Sistemas Informéticos | flopez@Isi.uned.es

Ostenero
. , Prof. Nuria del Olmo Metodologia de las ciencias del . .
Psicologia : ) nuriadelolmo@psi.uned.es
Izquierdo comportamiento
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